Aos vinte e cinco (25) dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove

(2019),  na  sala  cento  e um (101) do  bloco um (1) do  Campus Erechim,  às

quatorze (14) horas, sob a presidência da Coordenadora de Extensão Marlova

Elizabete Balke, realizou-se a reunião da Comissão de Gerenciamento de Ações

de Extensão (CGAE) com a presença dos seguintes membros: